
ZARZĄDZENIE Nr 3379/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21.12.2020 r.  
 

zmieniające zarządzenie Nr 2462/2020 w sprawie prowadzenia Generalnego Rejestru 

Umów i Zleceń 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r.  

poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2462/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 01.10.2020 r. 

w sprawie prowadzenia Generalnego Rejestru Umów i Zleceń wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 w ust. 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) realizację zadania „Opieka nad 

Repatriantami” – zakup standardowego wyposażenia lokalu mieszkalnego udostępnionego 

repatriantom z zasobów Gminy, pokrywanie opłat czynszowych oraz kosztów bieżącego 

utrzymania zgodnie z uchwałą Rady Miasta Krakowa, wydatki związane z pomocą 

udzielaną repatriantowi przez Gminę na przeprowadzenie remontu, adaptacji 

lub wyposażenia lokalu mieszkalnego na podstawie art. 22 ustawy o Repatriacji”; 

2) w § 2 w ust. 6 pkt 39 otrzymuje brzmienie: „39) świadczenia pieniężne rekompensujące 

utracone wynagrodzenie w związku z odbyciem ćwiczeń wojskowych oraz na pokrywanie 

należności i opłat mieszkaniowych żołnierzom odbywającym czynną służbę wojskową 

i uznanym za posiadających na wyłącznym utrzymaniu członków rodziny 

albo za samotnych”; 

3) w § 2 w ust. 6 dodaje się pkt 54, który otrzymuje brzmienie: „54) zapłatę kwot zaokrągleń 

wynikających z rozliczeń końcowych umów cywilnoprawnych z osobami fizycznymi 

nie będącymi pracownikami”; 

4) w § 2 w ust. 6 dodaje się pkt 55, który otrzymuje brzmienie: „55) zapłatę zobowiązań 

po zlikwidowanych jednostkach”; 

5) w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 4, który otrzymuje brzmienie: „4) odpowiada 

za poinformowanie zleceniobiorcy o realizowanym w Urzędzie Miasta Krakowa 

programie Pracowniczych Planów Kapitałowych”;  

6) w KARCIE 2 OZNACZENIA STRON UMOWY w dziale III. Uwagi ogólne ust. 4 

otrzymuje brzmienie: „4. Do zawarcia umowy cywilnoprawnej z pracownikiem Urzędu 

Miasta Krakowa, wymagane jest uzyskanie przez kierującego komórką organizacyjną 

uprzedniej zgody Dyrektora Magistratu”; 

7) KARTA 4 WYNAGRODZENIE otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

8) Załącznik nr 4 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 z wyjątkiem § 1 pkt 1 - 4, 

które wchodzą w życie z dniem podpisania. 


